АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
И ЭКОЛОГИИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

&€ dU&fi 2016 г. № 883
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ Главного управления природных
ресурсов и экологии Алтайского края от 02.12.2014 № 710

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2004 № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273
ФЗ «О противодействии коррупции», постановления Администрации Алтайского края
от 24.06.2015 № 244 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Алтайского края и урегулированию конфликта
интересов» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Главного управления природных ресурсов и экологии
Алтайского края (далее — «Главное управление») от 02.12.2014 № 710 «Об утверждении
Порядка уведомления государственными гражданскими служащими Главного
управления природных ресурсов и экологии Алтайского края о возникшем конфликте
интересов или о возможности его возникновения» (в редакции приказов Главного
управления от 26.01.2015 № 31,25.04.2016 № 675) следующие изменения:

в Порядке уведомления государственными гражданскими служащими Главного
управления о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения
(далее -  «Порядок»), утвержденном указанным приказом:

пункт 1 раздела III Порядка дополнить подпунктом 1.5 следующего содержания:
«1.5. Указание о намерении (отсутствии намерения) лично присутствовать на

заседании комиссии.»;
Приложение № 1 к Порядку изложить в редакции согласно Приложению к

настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела

государственной службы и кадров управления правового, кадрового и
документационного обеспечения Главного управления природных ресурсов и экологии
Алтайского края Хворову T.JI.

Начальник Г лавного управления

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Главного управления
природных ресурсов и экологии
Алтайского края
от XSi £ 5'_____2016 г. № $33
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Порядку уведомления представителя
нанимателя государственными
гражданскими служащими Главного
управления природных ресурсов и
экологии Алтайского края

(отметка об
ознакомлении)

Начальнику Главного управления
природных ресурсов и экологии
Алтайского края
от

(Ф.И.О., замещаемая должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о возникшем конфликте интересов или о

возможности его возникновения

Сообщаю о возникновении у меня личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов
(нужное подчеркнуть).

Обстоятельства, являющиеся основанием возникновения личной заинтересованности:

Должностные обязанности, на исполнение которых влияет или может повлиять
личная заинтересованность:

Предлагаемые меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов:

Намерен (не намерен) присутствовать на заседании комиссии.
(нужное подчеркнуть)

(подпись лица, (расшифровка
направляющего подписи)
уведомление)